
ПІДСУМКИ 

за 2022



+2 млрд. 

4 361
5 379
7 570

6 733 6 966

8 936

11 802

11 802
+21,9%

+30,2%

+3,5% -3,6%

+40,7%

+32,1%



54,4

139,4
177,9

209,7

300,6

488,6 64,9

194,4

56,6

45,6

127,1



ПІЛЬГИ
21 СПД 7 СПД 7 СПД

Прийнято ряд 

рішень ЛМР 





Податок на 

нерухоме майно





Земельний

податок



Єдиний податок

Туристичний збір



!

НЕ повинен 



1 000 СПД

1 400

150 тис. кв.м.

+7,8 

600 СПД

783

20 тис. кв.м.



27,7 

1,3 
0,8 

3,6 

2,6 

23,7 

568

8 821

411

218

59,7 1 234



9,9



6,5
млн грн

1,82,2

1,6 0,9

0,06



37 200

3 600

251 

7,2 36 200
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2 189

62,4%





110,6

47
млн грн



+8,6

-5,2



~90





₂

Угода Мерів - Східне Партнерство

План дій

Основна мета SEСAP 



4

8
750

30 сонячних наборів

30

*1 Solar Kit = 25 гаджетів

10

20





7,5

55%

1 966

* 1 080

* 860



93

64+

3 264+

71
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•

•

•

•

2 067



 КООРДИНАЦІЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ХАРЧУВАННЯМ 

255 тис.

1 100

 ЛОГІСТИЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТрО, ЗСУ

2 000 

3 500 

6 600 

1 500 















Львів

Запоріжжя

Харків

Суми

Чернігів

Миколаїв

Кропивницький

Київ










